patris ejus jam olim de nobis bene meriti, memoriam, tum propter paternas in filio virtutes et bonam 

quam de ejus in nos studio spem concepimus: idque ut omnibus compertum cognatumque sit atque 
ut equitis aurati numero et loco ita uti aequum est ubique locorum habeatur et censeatur hisce cum 
litteris palam testamur ac profitemur (adeoque etiam id ipsum hoc diplomate nostro confirmatum 
esse volumus) praenominatum CONSTANTINUM HUYGENS equestris ordinis dignitate, honore et titulo, 
ultro a nobis donatum atque insignitum esse: ideoque illud ab omnibus Regiae nostrae dignitati 
atque authoritati, tum ipsius meritis deberi, ut eo numero et loco apud populares suos et usquam 
alibi, perinde habeatur, ac nos quosvis alios praestantes viros simili honore ab aliis Regibus'ornatos 
et condecoratos sumus habituri: atque insuper ut benevolentiae in illum nostrae majus testimonium 

extet, ad liberos suos et posteros eorum, utriusque sexus verae et legitimae nobilitatis jus propagamus 
serie interminati, et gentilitia ejus insignia quibus hactenus usus fuit, et in margine depingur.tur, 
ipso etiam diplomate probamus et confirmamus, quorum omnium fides ut certius constet, hoc nostrum 

diploma manu nostri signatum, magno (sigillo) Angliae volumus muniri. Actum apud palatium 
nostrum Westmonasterii Septimo die Octobris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Vicesimo 

Secundo, Regni vero nostri Magnae Britanniae etc vicesimo 

CAREW. JACOBUS Rex 

Hebbende het groot zeegel in wassche gedrukt hangen aan een rood en wit zijde koord 
in het pergament vast gehegt en zijnde het waapen in margine geschilderd, gelijk op het volgend 
blad 1) staat afgebeeld. 

. 

i) Het wapen is in 4 kwartieren gedeeld: i en 4 zilver met 2 palen van blauw (HUYGENS), en 2 en 3 van zilver 
met een hoofd van rood, beladen met een loopenden leeuw, getongd, geklauwd en gekroond van goud (BAcx). 
Helmteeken: een rechter arm, een pijl vasthoudende, gepunt en gevederd van blauw. Onder het wapen is met 
dezelfde hand geschreven: De Arm met de Pijl boven de Helm is door Koning Jacobus geschonken. - 

Bijlage C. 

AANTEEKENINGEN 

OVER 

CHRISTIAAN HUYGENS, DEN JONGEN. 

'EZE aanteekeningen zijn de eerste van een handschrift, groot 12 bladzijden in folio, dat , / 

aan de Academische Bibliotheek te Leiden toebehoort. Op den omslag, waarin het 
bewaard wordt, leest men het volgende: "Deeze Memorie, raakende het leeven en de 

ontdekkingen van den Heere CHRISTIAAN HUYGENS, myn Oud-Oom, heb ik op verzoek van 
. myn vader gekreegen van Mevrouwe de Wede wylen den Heere professor 's GRAVEZANDE, aan